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2,049 1,652 1,926 1,553
2,048 1,652 1,936 1,561
2,015 1,625 1,916 1,545
2,013 1,623 1,916 1,545
2,013 1,623 1,916 1,545
2,013 1,623 1,915 1,544
2,006 1,618 1,915 1,544

        Καβάλα, 23/10/2023
Μ.Ε.Π.

Ο αναπλ. 
Προϊστάμεν

Διεύθυνσης ανάπτυξης

Γ. Παπαθεμιστοκλέους

22/10/2023

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ 43/2023

ΜΕΣΗ  ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΤΙΜΗ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
Π.Ε. ΘΑΣΟΥ ΑΠΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ ΤΙΜΩΝ 

ΑΠΟ 16/10/2023 ΕΩΣ 22/10/2023

ΕΙΔΟΣ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΑΜΟΛΥΒΔΗ 95 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ
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16/10/2023
17/10/2023
18/10/2023
19/10/2023

00030060990003006099



Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΤΕΚΤΟΝΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
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